Piliscsaba Nagykozség Onkormanyzatanak
19/2001.(X. 19.) Ot.r.szami
rendelete
a 2001. évi koltségvetésrol szolo
3/2001.(I11.13.) Ot.r. szami rendelet modositasarol

1.§

Piliscsaba Nagykozseg Onkormanyzatanak Képviseld-testiilete a 2001. évi kdltségvetésrdl szolo
3/2000.(I1L.13.) Ot.r. szamu rendeletét (tovabbiakban: rendelet) az alabbiak szerint modositja:

2.§

A rendelet 3.§-ban jovahagyott 533.703 eFt bevételi eldiranyzatat

— 1iddskortiak jaradéka 365 eFt
— kiegészitd csaladi potlék 2.366 eFt
— rendszeres szoc. segély 707 eFt
— egyes rendsz. szoc. ell.-ban rész. egysz. jutt 435 eFt
— hozzajarulas konyvvizsgalatra 149 eFt
— lakossagi kozmii fejlesztési timogatas 622 eFt
— konyvtari és kozmiiv. dolg. érdek. nov. tam. 120 eFt

oOsszesen: 4.764 eFt

kozponti poteldiranyzattal, valamint

Onkormanyzati igazgatasi tevékenység
—  mezO60ri jarulék 495 eFt

Rendszeres pénzbeni ellatasok
— munkanélkiiliek jovedelempo6tld tamogatasa S eFt

Jokai Mor Altalanos Iskola

— mikddési c. pe. atvétel kozp. kolts. szervtél (OKKER palyazat) 480 eFt
— bérleti dij 17 eFt

— egyéb bevétel 8 eFt



Faluhaz
— mik. c. pe. atvétel non-profit szervtol

0sszesen:

sajat bevétellel emeli meg, ezaltal 539.828 eFt-ra modositja.

3.8

A kozponti poteldirdnyzatként biztositott 4.444 eFt bevétel 6sszegén beliil

Rendszeres pénzbeli ellatasok szakfeladaton
— rendszeres szocidlis segély

— iddskoruak jaradéka

—  Kiegészito csaladi potlék

Eseti pénzbeli ellatasok szakfeladaton
— Egyes rendsz. szoc. ell-ban rész.egyszeri jutt

Onkormanyzatok igazgatasi tev. szakfeladaton
— hozzajaruléas konyvvizsgalatra
— lakossagi kozmiifejlesztési tdmogatas

Faluhaz és kdonyvtar
— konyvtari és kozmiiv. dolg. érdek. ndv. tam.
osszesen:
Osszeggel, valamint az 1.361 eFt sajat bevételen beliil

Rendszeres pénzbeli ellatasok
—  Munkanélkiiliek jovedelempotlo tamogatasa

Onkormanyzatok igazgatasi tevékenysége
—  Mezo0r

—  Munkabére

—  TBjarulék

356 eFt

1.361 eFt

707 eFt
365 eFt
2.366 eFt

435 eFt

149 eFt
622 eFt

120 eFt

4.764 eFt

S ekt

247 eFt
80 eFt



—  Munkaadéi jarulék
—  Ftkezési hozzajarulas
—  Egyéb ktgtérités
Tartalék
Egyéb kiadas (szabalyozasi tervek)

Csaba Ovoda

Tartalék (ped. szakmai szorzd miatt)
Alapilletmény

TB jarulék

Munkaadoi jarulék

Egyéb sajatos juttatasok

Egyéb készletbeszerzés

Liget Ovoda

Tartalék (ped. szakmai szorzo miatt)
Alapilletmény

TB jarulék

Munkaadoi jarulék

Hétszinvirag Ovoda

Tartalék (ped. szakmai szorzd miatt)
Alapilletmény

TB jarulék

Munkaadoi jarulék

Jokai Mor Alt. Isk.

Alt. isk. oktatds
Tartalék (ped. szakmai szorzd miatt)
Alapilletmény
Részmunkaiddben fogl. Jutt.
All-ba nem tart jutt.
TB jarulék
Munkaadoi jarulék
Egyéb készletbesz.
AFA
Ugyv. Szamtechn. Eszk.
Egyéb gép berend.
Felh. AFA
Irodaszer

7 eFt

10 eFt

151 eFt

- 976 eFt

- 9.229 eFt

-235 efFt
177 eFt
53 eFt

5 eFt
-50 eFt
50 eFt

-354 eFt
264 eFt
82 eFt

8 eFt

-286 eFt
214 eFt
66 eFt

6 eFt

- 1.209 eFt
792 eFt
51 eFt
59 eFt
280 eFt
27 eFt
-56 eFt
-6 eFt
15 eFt
41 eFt
6 eFt
25 eFt



— Egyéb kiadas
Napkoziotthonos ellatas
—  Tartalék (ped. szakmai szorzd miatt)
— Alapilletmény
—  TB jérulék
—  Munkaadéi jarulék

Gyodgypedagodgiai ellatas
—  Tartalék (ped. szakmai szorz6 miatt)
— Alapilletmény
—  TB jarulék
— Munkaadéi jarulék

Német Nemzetiségi Alt. Isk.
Alt. isk. okt.
—  Tartalék (ped. szakmai szorzd miatt)
— Alapilletmény
—  TB jarulék
—  Munkaadéi jarulék
—  Szakmai anyag, kisért. Targyi eszk.
— Irodaszer, nyomtatvany
— Egyéb készlet
—  Ugyv. Szamtechn. Eszk.
—  Felh. AFA
Napkoziotthonos ellatas
— Tartalék (ped. szakmai szorzd miatt)
— Alapilletmény
— TBjarulék
— Munkaadoi jarulék

Zeneiskola

— Tartalék (ped. szakmai szorzd miatt)
—  Szem. Jellegii jutt.

—  TB jarulék

—  Munkaadoi jarulék

—  Szakmai anyag, kisértéki targyi eszk.

- AFA
— Hangszer
—  Felh. AFA

Faluhaz
—  Konyv, folyo6irat besz.

480 eFt

-54 eFt
41 eFt
12 eFt

1eFt

- 143 eFt
107 eFt
33 eFt

3 eFt

-204 eFt
149+12 eFt
53 eFt

2 eFt

-120 eFt
40 eFt

30 eFt

40 eFt

10 eFt

-89 eFt
57 eFt
19 eFt

1eFt

-772 eFt
576 eFt
179 eFt

17 eFt

-170 eFt
-30 eFt
170 eFt

30 eFt

107 eFt



- AFA 13 eFt

—  All-ba nem tartozok jutt. 206 eFt
— Egyéb gép berend 120 eFt
—  Felh. AFA 30 eFt

Varos és kozséggazdalkodas
— egyéb kiadas (szabalyozasi tervek) 9.229 eFt

Szt Laszlé 6voda

—  étkeztetés 871 eFt
- AFA 105 eFt
0sszesen: 1.361 eFt

Osszeggel emeli meg kiadasi eldiranyzatat, ezaltal 539.828 eFt-ra modositja.

4.§
Ez a rendelet a kihirdetés napjan 1ép hatalyba.
Licskai Imre Harsvolgyi Albert
jegyzé polgarmester

A rendelet hirdetétablan torténd kifiiggesztéssel kihirdetve:
Piliscsaba, 2001. oktober 19.-én.

Licskai Imre
jegyz0



